РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «26» мая  2021 года № 71
[bookmark: _Hlk69287447][bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок сообщения
муниципальными служащими Советского городского округа
о возникновении личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к
 конфликту интересов, утвержденный решением окружного Совета
депутатов Советского городского округа от 30.03.2016 № 64

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области, окружной Совет депутатов

                                                        Р Е Ш И Л:
           1. В пунктах 8 и 9 Порядка сообщения муниципальными служащими Советского городского округа о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденного решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 30.03.2016 № 64, слова «административное управление» заменить словами «управление делами».
           2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского городского округа                                 Г.Ф. Соколовский